
1/9

Rada města Bochov 44/2022

ZÁPIS

Z 44. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 28. 11. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Otakar Veselý, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Mgr. Michaela
Vonšovská
Ověřovatel zápisu: Mgr. Michaela Vonšovská

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozpočtové opatření č. 10/2022
3. Projednání vypracování manipulačního a provozního řádu k akci „Rekonstrukce MVN v k.ú. Údrč“
4. Projednání pořízení žaluzií do bytu v majetku města
5. Nákup plynu pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o. na rok 2023
6. Nákup elektrické energie pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o. na rok 2023
7. Dohoda o poskytnutí finanční náhrady za přičleněné honební pozemky – Honební společenstvo
Bochov – Polom - dodatek č. 2
8. Ukončení nájemního vztahu dohodou a vyhlášení záměru pachtu zemědělského pozemku v k.ú.
Sovolusky u Bochova
9. Ukončení nájemního vztahu dohodou a vyhlášení záměru pachtu zemědělského pozemku v k.ú.
Javorná u Toužimi
10. Ukončení nájemního vztahu dohodou a vyhlášení záměru pachtu pozemku v k.ú. Bochov
11. Vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov
12. Schválení II. úpravy odpisového plánu ZŠ Bochov na rok 2022
13. Odměny pro ředitelky ZŠ Bochov a MŠ Bochov
14. Zajištění hodnocení rizik ekologické újmy pro shromaždiště na území bývalého muničního skladu
15. Online seminář Hlášení do ISPOP v roce 2023 krok za krokem
16. Projednání opravy havarijního stavu střešního pláště požární zbrojnice v Bochově
17. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Oprava střechy budovy radnice Bochov“

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/463/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 43. jednání Rady města ze dne 14.11.2022, provedla
jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ



2/9

II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozpočtové opatření č. 10/2022 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek MěÚ Bochov předkládá v příloze ke schválení rozpočtové opatření č. 10/2022,
které aktualizuje schválený rozpočet města podle současného finančního vývoje, a navyšuje tak
příjmovou stranu rozpočtu města o částku 607.807,- Kč, výdaje se zvyšují o 26.471,- Kč. Tímto
rozpočtovým opatřením se snižuje plánovaný schodek rozpočtu města a dochází tak k úspoře
finančních prostředků ve výši 581.336,- Kč.

usnesení č. R/464/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o rozpočtovém opatření č. 10/2022
informovala zastupitelstvo města Bochov.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Projednání vypracování manipulačního a provozního řádu k akci „Rekonstrukce MVN v
k.ú. Údrč“ - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Firma PROJEKTPLAN CZ s.r.o. předložila městu cenovou nabídku na vypracování manipulačního a
provozního řádu na dotační akci „Rekonstrukce malé vodní nádrže v k.ú. Údrč na p. p. č. 47“, který
je povinnou přílohou k žádosti o kolaudaci dokončené stavby.  Uvedená firma nabízí vypracování
výše  uvedeného  řádu  za  cenu  9.680,-  Kč  vč.  DPH.  Součástí  cenové  nabídky  je  odsouhlasení
manipulačního a provozního řádu správcem povodí a správcem vodního toku.

usnesení č. R/465/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí s vypracování manipulačního a provozního řádu na dotační akci „Rekonstrukce malé vodní
nádrže v k.ú. Údrč na p. p. č. 47“ v celkové ceně 9.680,- Kč vč. DPH dle předložené cenové nabídky
od firmy PROJEKTPLAN CZ s. r. o. se sídlem Karlovy Vary.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Projednání pořízení žaluzií do bytu v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V průběhu posledních let docházelo k zatékání do bytu č. 10 v č. p. 391 v ul. Obuvnická v Bochově,
který je v majetku města. V souvislosti s instalaci nových oken v uvedeném domě si nájemnice bytu
xxxxxxxxxxxx objednala u firmy 3xN spol. s r. o. žaluzie v celkové ceně 5.480,- Kč. Z důvodu snížení
kvality bydlení navrhujeme jako kompenzaci za zatékání do bytu, aby město uhradilo dodávku a
montáž žaluzií.

usnesení č. R/466/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
souhlasí s dodávkou a montáží žaluzií do bytu č. 10 v č. p. 391 v ul. Obuvnická v Bochově za cenu



3/9

5.480,- Kč vč. DPH od firmy 3XN spol. s r. o. jako kompenzaci za sníženou kvalitu bydlení v
uplynulých letech.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Nákup plynu pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o. na rok 2023 -
předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ing. Jirgl seznámil přítomné s cenami plynu na období 1.1.2023 - 31.12.2023 od různých dodavatelů
a sdělil RM, že je potřeba schválit nákup plynu na uvedené období od dodavatele ČEZ ESCO, a.s.
Doporučil členům rady, aby zakoupili pro všechna odběrná místa ve správě města plyn na období
1.1.2023 - 31.12.2023 za spotové ceny. Pokud bude aktuální cena plynu vyšší, než cena
zastropovaná, bude město plyn kupovat za cenu stanovenou platnými předpisy jako strop (cena
maximální).

usnesení č. R/467/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup plynu pro město Bochov, MŠ Bochov a společnost Služby města Bochov s.r.o. pro
rok 2023 od společnosti ČEZ ESCO, a.s. za cenu dle ceníku produktové řady Plyn na 12 měsíců
(SPOT), v případě, že bude ERÚ regulovat cenu plynu pro zákazníky, bude cena stanovena v
návaznosti na příslušné cenové rozhodnutí ERÚ 
II. pověřuje starostu, aby jménem města potřebné smlouvy podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Nákup elektrické energie pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o. na
rok 2023 - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ing. Jirgl seznámil přítomné s cenami elektřiny na období 1.1.2023 - 31.12.2023 od různých
dodavatelů a sdělil RM, že je potřeba schválit nákup elektřiny na uvedené období od dodavatele ČEZ
ESCO, a.s. Doporučil členům rady, aby zakoupili pro všechna odběrná místa ve správě města
elektřinu na období 1.1.2023 - 31.12.2023 za spotové ceny. Pokud bude aktuální cena elektřiny vyšší,
než cena zastropovaná, bude město elektřinu kupovat za cenu stanovenou platnými předpisy jako
strop (cena maximální).

usnesení č. R/468/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup elektrické energie
pro město Bochov a společnost Služby města Bochov s.r.o. pro rok 2023 od společnosti ČEZ ESCO,
a.s. za cenu dle ceníku produktové řady Elektřina na 12 měsíců (SPOT), v případě, že bude ERÚ
regulovat cenu elektřiny pro zákazníky, bude cena stanovena v návaznosti na příslušné cenové
rozhodnutí ERÚ, toto platí pro nákup elektřiny ze sítí nízkého napětí a pro sdružené dodávky
elektřiny. 
II. pověřuje starostu, aby jménem města potřebné smlouvy podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Dohoda o poskytnutí finanční náhrady za přičleněné honební pozemky – Honební
společenstvo Bochov – Polom - dodatek č. 2 - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Na základě uzavřené Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 1018992129 s Českou republikou
– Státním pozemkovým úřadem (dále jen „SPÚ“) byla do vlastnictví Města Bochov převedena poz.p.č.



4/9

39 o výměře 4876 m² v k.ú. Sovolusky u Bochova. Tato parcela je součástí honebních pozemků
Honebního společenstva Bochov – Polom. Z důvodu změny vlastnictví užívaného honebního pozemku
a z důvodu změny výměr u poz.p.č.  4067/2,  poz.p.č.  4067/3,  poz.p.č.  4067/4,  4067/5 a 4404/3
všechny v k.ú. Bochov (změna výměr dle GP č. 759-20/2018 -rekonstrukce komunikace „Lágr“) a
poz.p.č. 700 v k.ú. Knínice u Žlutice, poz.p.č. 797/2 a poz.p.č. 808/2 obě v k.ú. Ratiboř u Žlutic
(změna výměr na základě vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu), které jsou rovněž
součástí honebních pozemků, je nutné uzavřít s Honebním společenstvem Bochov - Polom Dodatek č.
2 k již stávající Dohodě o poskytnutí finanční náhrady za přičleněné honební pozemky vedené pod č.j.
MěÚ/3297/2015. Předmětem dodatku bude změna rozsahu honebních pozemků uvedených v příloze
důvodové zprávy o celkové výměře 485,8174 ha, roční náhrada za užívání honebních pozemků je ve
výši 48.582,- Kč, tj. 100 Kč/1 ha.

usnesení č. R/469/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke stávající Dohodě o poskytnutí finanční náhrady za
přičleněné honební pozemky mezi Městem Bochov a Honebním společenstvem Bochov – Polom z
důvodu změny rozsahu honebních pozemků uvedených v příloze důvodové zprávy, celková výměra
honebních pozemků je nyní 485,8174 ha - roční náhrada za užívání honebních pozemků je ve výši
48.582,- Kč, tj. 100 Kč/1 ha
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby vyhotovil
Dodatek č. 2
Termín do: 2.12.2022   
III. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Ukončení nájemního vztahu dohodou a vyhlášení záměru pachtu zemědělského pozemku
v k.ú. Sovolusky u Bochova - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Na základě uzavřené Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 1018992129 s Českou republikou
– Státním pozemkovým úřadem (dále jen „SPÚ“) byla do vlastnictví Města Bochov převedena poz.p.č.
39 o výměře 4876 m² v k.ú. Sovolusky u Bochova, kterou užíval pan Pavel Palivec na základě nájemní
smlouvy  č.  247N05/29  uzavřené  s  SPÚ.  Pan  Pavel  Palivec  souhlasí  s  ukončením  stávajícího
nájemního vztahu dohodou ke dni  31.  12.  2022 a zároveň má zájem na uzavření  pachtu výše
uvedeného pozemku s novým vlastníkem, přestože část této parcely je dle aplikace LPIS součástí
půdního bloku jiného uživatele. V uzavřené pachtovní smlouvě č. 012/POZ/T/2017 pan Palivec hradí
pachtovné za nedotované pozemky v k.ú. Sovolusky u Bochova ve výši 810,- Kč/ha/rok a za dotované
pozemky ve výši 1.720,- Kč/ha/rok.

usnesení č. R/470/44/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením dohody mezi Městem Bochov a panem Pavlem Palivcem o ukončení
pronájmu dle nájemní smlouvy č. 247N05/29, a to ke dni 31. 12. 2022
II. schvaluje vyhlášení záměru pachtu zemědělského pozemku parc. č. 39 o celkové výměře 4876
m² v k.ú. Sovolusky u Bochova za účelem provozování zemědělské výroby, a to 1. část (nezahrnutá do
půdního bloku) - 1278 m² za minimální pachtovné 810,- Kč za 1 ha ročně, a 2. část (zahrnutá do
půdního bloku) - 3598 m² za minimální pachtovné 1.720,- Kč za 1 ha ročně 
III. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby vyhotovila
dohodu o ukončení pronájmu a zároveň vyvěsila záměr pachtu na úřední desku městského úřadu
Termín do: 16.12.2022 



5/9

IV. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Ukončení nájemního vztahu dohodou a vyhlášení záměru pachtu zemědělského pozemku
v k.ú. Javorná u Toužimi - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Na základě uzavřené Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 1018992129 s Českou republikou
– Státním pozemkovým úřadem (dále jen „SPÚ“) byla do vlastnictví Města Bochov převedena poz.p.č.
834/1 o výměře 259 m² v k.ú. Javorná u Toužimi, kterou užíval pan Vladimír Vaňousek na základě
nájemní  smlouvy č.  107N05/29 uzavřené s  SPÚ.  Pan Vladimír  Vaňousek souhlasí  s  ukončením
stávajícího nájemního vztahu dohodou ke dni 31. 12. 2022 a zároveň má zájem na uzavření pachtu
výše uvedeného pozemku s novým vlastníkem, neboť část této parcely je dle aplikace LPIS součástí
půdního bloku. V uzavřené pachtovní smlouvě č. 009/POZ/T/2017 pan Vaňousek hradí pachtovné za
nedotované pozemky v k.ú. Javorná u Toužimi ve výši 800,- Kč/ha/rok a za dotované pozemky ve výši
1.700,- Kč/ha/rok.

usnesení č. R/471/44/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. souhlasí s uzavřením dohody mezi Městem Bochov a panem Vladimírem Vaňouskem o ukončení
pronájmu dle nájemní smlouvy č. 247N05/29, a to ke dni 31. 12. 2022
II. schvaluje vyhlášení záměru pachtu zemědělského pozemku parc. č. 834/1 o celkové výměře
výměře 259 m² v k.ú. Javorná u Toužimi za účelem provozování zemědělské výroby, a to 1. část
(nezahrnutá do půdního bloku) - 208 m² za minimální pachtovné 800,- Kč za 1 ha ročně, a 2. část
(zahrnutá do půdního bloku) - 51 m² za minimální pachtovné 1.700,- Kč za 1 ha ročně
III. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby vyhotovila
dohodu o ukončení pronájmu a zároveň vyvěsila záměr pachtu na úřední desku městského úřadu
Termín do: 16.12.2022
IV. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Ukončení nájemního vztahu dohodou a vyhlášení záměru pachtu pozemku v k.ú. Bochov
- předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Žádost  paní  Kamily  Kavinové o  ukončení  pronájmu sjednaného na základě nájemní  smlouvy č.
024/POZ/N/2009 ze dne 16. 6. 2009 se zesnulým panem Antonínem Kavinou, a to dohodou ke dni
31.12.2022.

usnesení č. R/472/44/22 - r o z h o d u j e
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s uzavřením dohody mezi Městem Bochov a Kamilou Kavinovou o ukončení pronájmu dle
nájemní smlouvy č. 024/POZ/N/2009 ke dni  31.12.2022
II. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 1157/2 o výměře 281 m² v k.ú. Bochov za účelem
zahrádkářské činnosti za minimální pachtovné ve výši 281,- Kč/rok
III. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby zajistila
předání pozemku, vyhotovila dohodu o ukončení pronájmu a vyvěsila záměr na úřední desku
městského úřadu
Termín do: 15. 12. 2022
IV. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/9

11. Vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov - předkládá: Jitka
Chalupná
Důvodová zpráva:

Na základě nájemní smlouvy č. 29/POZ/N/2008 uzavřené s panem Janem Strejcem byla užívaná část
poz.p.č. 1157/1 o výměře 85 m² v k.ú. Bochov za účelem provozování zahrádkářské činnosti. Tato
smlouva zanikla ke dni 31. 12. 2021 z důvodu úmrtí nájemce. Od této doby není předmětný pozemek
pronajat, a proto je nutné vyhlásit záměr pachtu pozemku za účelem provozování zahrádkářské
činnosti za minimální pachtovné ve výši 85,- Kč/rok. Pozemek není vyklizený, nový pachtýř si jej musí
vyklidit na vlastní náklady.

usnesení č. R/473/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 1157/1 o výměře 85 m² v k.ú. Bochov za účelem
provozování zahrádkářské činnosti za minimální pachtovné ve výši 85,- Kč/rok,  smluvní vztah bude
sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ  na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 16.12.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Schválení II. úpravy odpisového plánu ZŠ Bochov na rok 2022 - předkládá: Jaroslava
Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost od ředitelky ZŠ Bochov o schválení II. úpravy odpisového plánu ZŠ
Bochov 2022 z důvodu provedení modernizace odborných učeben v částce 2.817.033,37 Kč. Oprávky
se navyšují dle zařazení.

usnesení č. R/474/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města, jako zřizovatel ZŠ Bochov, projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje II. úpravu odpisového plánu na rok 2022 pro Základní školu Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení informovala
ředitelku ZŠ Bochov.
Termín do : 9.12.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Odměny pro ředitelky ZŠ Bochov a MŠ Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Ředitelka MŠ Bochov požádala RM o schválení odměny za práce nad rámec výchovně vzdělávací
práce (projekt Zdravá školní jídelna, projekt se Sokolem do života, Medové snídaně), akce pro rodiče
s dětmi (Halloween- Kouzelné vaření lektvarů, Vánoční dílny pro rodiče s dětmi), spravování
webových a FB stránek, za úspěšné výsledky kontroly ČŠI, aktivní přístup při získávání dalších
finančních zdrojů-sponzorské dary pro MŠ ve výši 48 500 Kč, za vypracování individuálních
vzdělávacích plánů pro děti s podpůrným opatřením, za REALIZACI INVESTICE NÁRODNÍHO
PLÁNU OBNOVY (v rámci komponenty 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace investice
přispívá na vybavení žáků digitálními technologiemi pro rozvoj jejich informatického myšlení a
digitálních kompetencí a na prevenci digitální propasti)-škola získala na nákup digitálních pomůcek
32 000,-Kč). 
O schválení odměny požádala RM též ředitelka Základní školy Bochov za:



7/9

- organizaci sloučení škol (ZŠ a 2. ZŠ), převzetí majetku, personální záležitosti, organizace výuky,
- komunikaci s úřady, ukončení projektu Modernizace učeben II, příprava materiálů k žádosti o
platbu (dotaci),  
- přípravu rekonstrukce střechy, poptávka, spolupráce s vybranou firmou,
- zajištění reprezentace školy – vystoupení žáků (Jarmark, Rozsvěcení vánočního stromu).

usnesení č. R/475/44/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala jako zřizovatel předložený návrh a:
schvaluje:
1) odměnu pro ředitelku Mateřské školy Bochov ve výši xxxxxxxxxxx za za práce nad rámec výchovně
vzdělávací práce (projekt Zdravá školní jídelna, projekt se Sokolem do života, Medové snídaně), akce
pro rodiče s dětmi (Halloween- Kouzelné vaření lektvarů, Vánoční dílny pro rodiče s dětmi),
spravování webových a FB stránek, za úspěšné výsledky kontroly ČŠI, aktivní přístup při získávání
dalších finančních zdrojů-sponzorské dary pro MŠ ve výši 48 500 Kč, za vypracování individuálních
vzdělávacích plánů pro děti s podpůrným opatřením, za REALIZACI INVESTICE NÁRODNÍHO
PLÁNU OBNOVY (v rámci komponenty 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace investice
přispívá na vybavení žáků digitálními technologiemi pro rozvoj jejich informatického myšlení a
digitálních kompetencí a na prevenci digitální propasti)-škola získala na nákup digitálních pomůcek
32 000,-Kč).    
2) odměnu pro ředitelku Základní školy Bochov ve výši xxxxxxxxxxx za - organizaci sloučení škol (ZŠ
a 2. ZŠ), převzetí majetku, personální záležitosti, organizace výuky, - komunikaci s úřady, ukončení
projektu Modernizace učeben II, příprava materiálů k žádosti o platbu (dotaci), - přípravu
rekonstrukce střechy, poptávka, spolupráce s vybranou firmou, - zajištění reprezentace školy –
vystoupení žáků (Jarmark, Rozsvěcení vánočního stromu).
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (M. Vonšovská), Nehlasovalo: 0

14. Zajištění hodnocení rizik ekologické újmy pro shromaždiště na území bývalého
muničního skladu - předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Vzhledem k nutnosti větší kapacity shromaždiště odpadu byla oslovena firma Marius Pedersen a.s. k
vyhotovení „Zajištění hodnocení rizik ekologické újmy pro shromaždiště“ a to v areálu bývalého
muničního skladu. Firma Marius Pedersen a.s. si za tuto službu účtuje 5.500,- Kč bez DPH.

usnesení č. R/476/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s vyhotovením „Zajištění hodnocení rizik ekologické újmy pro shromaždiště“ v areálu
bývalého muničního skladu za cenu 5.500,-Kč bez DPH
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala objednávku.
Termín do: 5.12.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Online seminář Hlášení do ISPOP v roce 2023 krok za krokem - předkládá: Andrea
Podskočová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od společnosti Seminaria s.r.o. nabídku na seminář „Hlášení do ISPOP v roce
2023 krok za krokem“, který se koná dne 11.1.2023 od 9:00 hodin do 14:00 hodin. Cena semináře 2
793,-Kč bez DPH. V ceně semináře je přednáška a podkladové materiály. Účastník obdrží osvědčení
elektronicky po ukončení kurzu.



8/9

usnesení č. R/477/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Andrey Podskočové na
semináři „Hlášení do ISPOP v roce 2023 krok za krokem“, který se koná dne 11.1.2023 od 9:00
hodin do 14:00 hodin 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za seminář ve výši
2.793,- Kč, bez DPH.
Termín do: 6.1.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16. Projednání opravy havarijního stavu střešního pláště požární zbrojnice v Bochově -
předkládá: Andrea Podskočová
Důvodová zpráva:

Na budově požární zbrojnice v Okružní ulici č.p. 371 v Bochově je poškozená střecha, rovněž její
životnost je u konce, z tohoto důvodu byla oslovena firma TRASH PKP s.r.o., která předložila cenový
návrh na opravu zmiňované střechy za cenu 106 359,67 Kč bez DPH. 

usnesení č. R/478/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s opravou střechy požární zbrojnice v Okružní ulici č.p. 371 v Bochově za cenu 106
359,67 Kč bez DPH
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala objednávku.
Termín do: 5.12.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Oprava střechy budovy radnice Bochov“ - předkládá:
Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Na 40. jednání rady města bylo projednáváno prodloužení termínu dokončení díla „Oprava střechy
budovy radnice Bochov“ s novým termínem ukončení prací do 30. 11. 2022. Firma BOLID M s. r. o.
nyní opětně požádala z důvodu nedostupnosti materiálu o prodloužení termínu dokončení díla, a to
do 15. 1. 2023.

usnesení č. R/479/44/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s prodloužením termínu dokončení díla do 15. 1. 2023 dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo
č.j. MUBO/1546/2022 s fi BOLID M, s.r.o. 
II. pověřuje starostu, aby jménem města dodatek podepsal
III. ukládá  pracovnici úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení podala informaci na
nejbližší jednání zastupitelstva města.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta



9/9

Robert Kajzar
místostarosta  

Mgr. Michaela Vonšovská
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 29. listopadu 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 44/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


